
- 1 - 

 
 
 
 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě 

č. 03010233323 
 

podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „občanský zákoník“)  
 
 

Smluvní strany 

Příkazce: Město Třebíč 
se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
zastoupené: Mgr. Pavlem Krausem, vedoucím odboru správy 

majetku a investic města Městského úřadu Třebíč (na 
základě čl. 17, odst. 15, písm. k) Organizačního řádu 
MěÚ Třebíč, účinného ode dne 01.01.2018, 
schváleného radou města na 31. schůzi dne 28.12.2017 
ve znění pozdějších změn a doplňků. 

IČ: 00290629 
Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč 
Číslo účtu: 329711/0100 

(dále pouze „příkazce“) 
 
a  
 
Příkazník: PTK Dvořák s. r. o. 
Zastoupený: Ing. Jiřím Dvořákem 
Se sídlem: Rudíkov 191, 675 05 Rudíkov 
IČ: 06938558 
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu: 283281470/0300 

(dále pouze „příkazník“ nebo též „technický dozor stavebníka TDS“), 
 
 

kdy předmět této příkazní smlouvy je označen: „Revitalizace městského parku 
Masarykovy sady – Hrádek, Třebíč – dokončení“. 

 
 

I. 

Vzhledem k průběhu realizace a změn materiálového řešení byl zhotoviteli stavby 
prodloužen termín dokončení díla do 24.11.2023 z původního termínu dokončení do 
30.11.2023. Dodatkem č. 1 se příkazníkovi zvyšuje úplata v poměrné částce. 
 

II.  
 
Tímto dodatkem č. 1 se mění  ustanovení příkazní smlouvy č. příkazce 03010233323 
uzavřené dne 08.06.2023 takto: 
 
V Článku IV. Úplata za zařízení záležitostí a termíny, odst. IV.1 se ruší text: 
 
Činnost technického dozoru stavebníka  60.000 Kč bez DPH 
21% DPH 12.600 Kč 
Cena celkem 72.600 Kč vč. DPH 



- 2 - 

 
a nahrazuje se tímto novým textem: 
 
Činnost technického dozoru stavebníka                              70.140,00 Kč bez DPH 
21% DP                                                                                     14.729,40 Kč 
Cena celkem                                                                            84.869,40 Kč vč. DPH 
 
Dále se v Článku IV. Úplata za zařízení záležitostí a termíny, odst. IV.2  ruší text: 
 

Úplata dle článku IV. odst. IV.1 bude fakturována ve 2 splátkách a to: 
1. faktura na 50 % z celkové částky, tj. 30.000 Kč bez DPH vystavená v září 

2023 
2. faktura na zbylých 50 %  z celkové částky, tj. 30.000 Kč bez DPH 

vystavená po dokončení stavby dle článku V. odst. V.2. 
 
a nahrazuje se tímto novým textem: 
 

Úplata dle článku IV. odst. IV.1 bude fakturována ve 2 splátkách a to: 
1. faktura na částku 30.000 Kč bez DPH vystavená v září 2023 
2. faktura na zbylou částku, tj. 40.140,00 Kč bez DPH vystavená po 

dokončení stavby dle článku V. odst. V.2. 
 

 
      III. 
 
 
1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené v příkazní smlouvě se nemění a zůstávají 

v platnosti. 
2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí shora citované příkazní smlouvy a nabývá 

platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku příkazní 
smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž příkazce obdrží dvě 
vyhotovení a příkazník jedno vyhotovení. 

5. Tento dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel. 

6. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků, se 
uvádí následující doložka, která potvrzuje, že pro platnost této smlouvy jsou 
splněny zákonem stanovené podmínky: 
O uzavření tohoto dodatku rozhodl za příkazce Mgr. Pavel Kraus, vedoucí odboru 
správy majetku a investic města, Městského úřadu v Třebíči,  
k rozhodnutí je oprávněn (na základě čl. 17, odst. 15, písm. k) organizačního řádu 
Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, schváleného radou 
města na 31. schůzi dne 28.12.2017. 

 
V  Třebíči dne: V Třebíči dne:  
 
Příkazce: Příkazník: 

 

 

 

 
...........................................     ......................................... 
Mgr. Pavel Kraus      Ing. Jiří Dvořák 
vedoucí odboru      PTK Dvořák s. r. o. 
správy majetku a investic města  


